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kleiderkatalog
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stand: 11.11.2025



Liebe Kapreoli

Dieser Katalog beinhaltet das gesamte Klei-
dersortiment der Kollektion 2023.

Ihr konnt mit dem Bestellformular auf der
Website das ganze Jahr durch Kleider be-
stellen.

Im September wird eine Sammelbestellung
stattfinden. Lieferzeit ist ca. 12 Wochen.
Der genaue Zeitpunkt wird mittels Newslet-
ter mitgeteilt.

Grossentabellen und weitere Informationen
zu den Kleidungsstucken findest du auf:
trimtex.com

Kleider Katalog 2021
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junior

ol dress J.1

trail o-shirt SS Jr

olclfopreck

grossen
140
150
160

45.-




junior

ol-hose

trail o-pants Jr

grossen
140
150
160

50.-




junior

lochli-dress

basic mesh o-shirt

gréssen
140
150
160
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40.-




junior

trainer jacke J.4

trainer 3.0 jacket Jr

grossen
140
150
160

77.-




gilet

trainer 3.0 vest Jr
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olc kapreolo

.

junior

grossen
140
150
160

64.-




junior

trainer hose

trainer 3.0 pants Jr

gréssen
140
150
160

72.-




junior

laufshirt kurzarm J.7

run t-shirt SSjunior

gréssen
140
150
160

S34.-




junior

sprintdress

run singlet Jr
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grossen
140
150
160
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50.-




junior

laufhose kurz J.9

adapt shorts Jr

grossen
140
150
160

38.-




junior

laufshirt langarm

free t-shirt LS JR

grossen
140
150
160

31.-




junior

tights lang

extreme long tights TX JR

grossen
140
150
160

b3.-







women

ol dress W.1

trail o-shirt SS Women

grossen
XS

XXL

b5.-




ol-hose

trail o-pants women

grossen




lochli-dress

basic mesh o-shirt

gréssen
XS
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50.-




women

trainer jacke W.4

trainer 3.0 jacket Women

grossen
XS

XXL




gilet

trainer 3.0 vest Women

olc kapreolo

olc kapreolo

.

grossen
XS

75.-




trainer hose

trainer 3.0 pant Women

grossen




women

laufshirt kurzarm W.7

run t-shirt SS Women

gréssen
XS

XXL

43.-




women

laufshirt langarm W.8

fast t-shirt LS Women

grossen
XS

XXL




sprintdress

run singlet Women
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gréssen
XS
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women

laufhose kurz W.10

run 2.0 short tights women
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grossen
XS

XXL

50.-




women

ol-tights lang W.

trail long tights Women

grossen
XS

XXL




laufjacklein

feather jacket Women

grossen
XS

olc kapreolo

116.-




women

daunenjacke VAK

storm down 500 2.0 jacket Women

grossen
XS

olc kapreolo

XXL

160.-




regenjacke

storm weather jacket Women

grossen
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tights lang

extreme long tights TX women

grossen
XS







men

ol dress M.1

trail o-shirt SS Men

olclfopreck

grossen

XXL
SXL

b5.-




ol-hose

trail o-pants

grossen




lochli-dress

basic mesh o-shirt

gréssen
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men

trainer jacke M.4

trainer 3.0 jacket Men

grossen

XXL
SXL

97.-




gilet

trainer 3.0 vest Men
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—

grossen




trainer hose

trainer 3.0 pants Men

grossen




men

laufshirt kurzarm M.7

run t-shirt SS men

gréssen

XXL
SXL

43.-




men

laufshirt langarm M.8

fast t-shirt LS Men

grossen

XXL
SXL

b9.-




sprintdress

run singlet Men
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grossen
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men

laufhose kurz M.10

adapt Shorts Men

grossen

XXL
SXL

46.-




men

ol-tights lang M.11

trail long tights TX Men

grossen

XXL
SXL

71.-




laufjacklein

feather jacket Men

grossen

olc kapreolo \ \




men

daunenjacke M.13

storm down 500 2.0 jacket Jr/Men

grossen

olc kapreolo

XXL
SXL

160.-




regenjacke

storm weather jacket Jr/Men

grossen
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tights lang

extreme long tights TX women

grossen
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ol stirnband

speed headband

accesoires

gréssen
56/S
58/L

7.~




accesoires

halswarmer

core light neck

grossen
one size

15.-




accesoires

stirnband A.3

bi-elastic air headband

grossen
56/S
58/L

18.-




accesoires

mutze A.4

bi-elastic cap

gréssen
56/S
57/M
58/L
59/XL

27.-




fan-schal

limited edition

accesoires

A.5

begrenzte Anzahl an
Lager

grossen
one size

10.-
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